
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена

Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 №1
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПОЧЕПСКИЙ МЕХАНИКО-АГРАРНЫЙ ТЕХН И КУМ »

(наименование организации)

ПРИКАЗ

ОКУД 
по ОКПО

Код
0301001

О вводе в действие мастерской оснащенной современной 
материально -  технической базой по компетенции 
«Эксплуатация сельскохозяйственных машин» 

в рамках реализации мероприятия «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций 
в целях обеспечения соответствия их материально 
технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы»
(Повышения конкурентоспособности профессионального 
образования)» национального проекта «Образование» 
государственной программы Российской Федерации 
«Развитие образование»

Номер
документа

Дата
составления

480 23 .12.2019

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально -  технической базы современным 
требованиям» федерального проекта «Молодые профессионалы» 
(Повышения конкурентоспособности профессионального образования)» 
национального проекта «Образование» государственной программы 
Российской Федерации «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить акт разрешения на ввод мастерской по компетенции 

«Эксплуатация сельскохозяйственных машин»
2. Ввести с 26.12.2019 г. в действие мастерскую, оснащенную 

современной материально — технической базой по компетенции 
«Эксплуатация сельскохозяйственных машин»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

№ р е к т о р 0 ^ л х ^ .
В.О.Кулякин

Приказ составила:
Зам.директора по УПР Свистунова Т.Н.


